mtgswutat sind, beeaUt haben.

D. d. 1163. April 23,

Tn nomine sancte et individuc trinitatis. Anno ab incarnntione domini nostri

Jesu Chrüti millcsimo centeaimo LXJII. , nono kalondas ilaii, indictione XL,

in prcsentia bonoram hominom, quoram oonuua snbter legtmtar, Oibertw

PacniaiMM mairicb «cdesie taucto Ifnrie nugister tchole ana eam aKis cawMDkii

«yatdein ecdesie coniiemi est se pcrsolviwe XIII. Ub. el TEL idl. M«dioL

Lanfranco legato Hermann i Terdengig episeopi et serenissimi impcratoris

Frederici ad justicias faciendaa in Italia Vicarii pro pos8es<!ione quarte partis

curtis sancti Secuiidi et pro possessiouo totius curtis Meletuli, quam possessioaem

predictu opiscupu« ooMilio UMnonim suoniin sdliMi Giborti d« Bormirdo el

Ugooii Bui Papienais junit dari per aententiam eaaoniois predicte PannenM
ecclesici X. libras pro jnilicatura luprascripte possessionis et XL, toi. predkto

Lanfranrf>, qui niisit prefatos canonicos in infra^ciipla possessiouc ex precepto

dicti c])iscopi et XX sol. pro sigillo impcratoris, quoil est appositum cait«

sententic, et IUI. sui. pro duobus sigillis predicti episcopi. Et prodictus Lan-

franott ftmutar eonfettoa fuit ita esse venm, sieati prefattts Gtbertni magjstet

sehole dixerat de iniraseriptls deoarüs, et se bene esse pacalum de omnibns

MqHiMcri]>tis denarüs.

Hü »onl teetea etc.

Hrdnickt bai Affti, ^U>na Ii i . lil.'i ,\\ Parma, Tom. II. {Mg. 875. Nr. IXZIIL „dalT

Arcbivio Capitolare di rarnia See. XU. Nr. liVIII. Originale.*
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644.

Kßiser JVMridb L weW dm Ekafv & Sdhabr md 8. Jtdia m Bntda d$
JEMMUd^my fibr aUtogaie EUkSiifle 30 Pfmd McOM <Mf die dorügs

Brüdte an.

D. d. PavUu U63. November 27*

In Noobe ««DOtM et indiiiidoae irultaiaa. FMdericui dimna &u«iiie dene&tia

RonmiioimiB im^ecstor «aguatM. Decet omnea GbriBtUuMe Mti taaabon» rdigiomem

Eiligere et loca TenenUlia divini« ministerüs mancipiata dignis beneficÜB confouere.

Nos autem in snmmo imperü Bolio auctoro domino constituti, personia et locig

ecclüüasücis uou solum beneficia noua conferiiniu, sed et antiqua praedeccä»orum

n(»trorum largitione concessa in suo roboro seraanda conscmos. Ea propt^r

oonilm imperü nortri fiddibue tem {ntniiB quam praeeeniilnifl Tolamin eeee

eoignitunif qnod noe B.ii!liniii abbetkaaa eenetae JvBae de Biuia eniaqQe eoratibttt

Um fkturis quam prncscntibns mouasticam vitam professis pro rccompensuÜonc

portas, qui olim apud Placentiam habere solobant, ronreclimü!'. danius et perppttia